
Terreni edificabili in Vendita a Larciano,
Campagna

Riferimento: 3841

Vendita

Campagna

Larciano

‐1

Terreni edificabili

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

0

0

0

1450

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 50.000

DESCRIZIONE LARCIANO In posizione strategica e comodamente raggiungibile dalle principali vie di
collegamento, vendesi terreno edificabile di circa 1450 mq. Il terreno è completamente
pianeggiante e recintato, con la possibilità di edificare un fabbricato ad uso deposito di circa mq
400. E' stato già autorizzato un progetto che prevedeva la realizzazione di un edificio di circa mq
260. Gli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria sono già stati in parte versati.


